
Engelsklærer med stærke pædagogiske og relationelle
kompetencer søges til vikariat på Netværksskolen

På Netværkskolen tror vi på, at samarbejde er afgørende for elevens læring og trivsel. Sammen
efterstræber vi høje faglige, sociale og personlige mål for den enkelte elev. Læreren er den kendte,
troværdige voksne, der arbejder med forudsigelighed og regelmæssighed, og som er i stand til at
opbygge stærke relationer til elever, forældre og øvrige netværk.
Vi søger en lærer med stærke faglige, pædagogiske og relationelle kompetencer. 
 
Kort om lærerjobbet på Netværksskolen 
Netværksskolen er en by-dækkende skole der varetager undervisningen for elever på 8. og 9.
årgang. Målgruppen er kendetegnet ved skolevægring, angst, adfærdsforstyrrelse og diagnoser
som ASF, ADHD og ADD.
På Netværksskolen skal alle elever opleve at være en del af et meningsfuldt fællesskab. Det
kræver et vedvarende fokus på, at alle elever oplever at lykkes. Vi arbejder ud fra visionerne i
Stærkere Lærings Fællesskaber og arbejder målrettet med at styrke elevernes
deltagelsesmuligheder, lyst til læring og udvikling gennem bevidsthed om egne læringsmål.
Du skal arbejde helhedsorienteret omkring den enkelte elev, i tæt samarbejde med teamet, ledelse
og PPR.
At være lærer på Netværksskolen kræver, at du er en kompetent teamplayer og velfunderet fagligt
og pædagogisk.
 
Vi forventer, at du:

Er uddannet lærer og brænder for dine fag og specialundervisning ●

Har linjefag i engelsk og kompetencer indenfor et praktisk-musisk fag●

Ser et stærkt relations-arbejde som nøglen til elevens læring●

Ser potentiale i alle elever●

Er fysisk og psykisk robust●

Arbejder struktureret med en tydelig og anerkendende tilgang●

Arbejder målrettet med elevernes læring og udvikling●

Engagerer dig i relationen til elever og forældre ●

Evner at grine, reflektere og sprede arbejdsglæde ●

Besidder fleksibilitet ift. undervisningsopgaver●

Betragter faglig sparring som afgørende i udviklingen af din lærerpraksis●

 
Vi kan tilbyde: 

En udviklingsorienteret arbejdsplads præget af medbestemmelse, medindflydelse og

medansvar

●

Et stærkt fagligt læringsmiljø, hvor der er gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

En positiv og engageret elev- og forældregruppe●

 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer. Netværksskolens lovgivning ligger under Ungdomsskolens lov om
Heltidsundervisning.
Stillingen er et tidsbegrænset vikariat frem til 1. feb. 2027.
Ugentligt timetal: Fuld tid
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.
Stillingen er til enhver tid betinget af en anmærkningsfri børneattest.
 
Hvis du vil vide mere:
Er du nysgerrig på at læse mere, så kig på vores hjemmeside https://netvaerksskolen.aarhus.dk/
Yderligere oplysninger ved henvendelse til leder, Jens Erik Stryhn tlf. 51576445
 
Ansøgning:
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Ansøgningsfrist tirsdag d. 20. januar
Vi forventer at samtalerne finder sted tirsdag d. 27. januar

https://netvaerksskolen.aarhus.dk/


Ansættelse senest d. 1. marts 2026 

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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